ตามท่ี โรงเรียนปราจีนกัลยาณี ได้มีโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดิน โรงเรียนปราจีนกัลยาณี 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                 จ้างเหมาก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดิน โรงเรียนปราจีนกัลยาณี จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ศิริรัตน์  การค้า โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 223,100.00 บาท (สองแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  19  เมษายน  พ.ศ. 2567 

(นายเจษฎา  ดีเลิศ) 
                                                                               ผู้อำนวยการโรงเรียนปราจีนกัลยาณี